Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмонинг адм и н и страц и ям

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 3 4  » UiCt р / 72 2020 года № '/ f '3 -  р

с. Майма

Об отмене проведения аукциона по продаже права заключения
договоров аренды земельных участков

В соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда
органов государственной власти, органов местного самоуправления и
организаций с участием государства (Письмо Минтруда России от 16 марта
2020 года № 19-0/10/П-2261), распоряжением № 187-р от 23 марта
2020 года «О приостановлении проведения личных приемов граждан»,
Администрации муниципального образования «Майминский район»:

1. Отменить проведение аукциона назначенного на 21 апреля
2020 года, извещением опубликованным 20 марта 2020 года в печатном
издании «Сельчанка» (выпуск №11), а также на официальном сайте
Администрации Майминского района: https://www.maima-altai.ru/ и
https: //torgi. go у . ги/ по продаже права заключения договоров аренды
следующих земельных участков:

- местоположение: Республика Алтай, Майминский район, с. Бирюля,
площадь участка 1400+/-13 кв.м., кадастровый номер 04:01:030905:544,
права на земельный участок -  не разграниченная собственность,
разрешенное использование -  для ведения личного подсобного хозяйства,
категория земель -  земли населенных пунктов, указанного в извещении как
Лот № 1;

местоположение: Республика Алтай, Майминский район,
Майминское сельское поселение, с. Майма, ул. Березовая роща, площадь
участка 179+/-5 кв.м., кадастровый номер 04:01:010405:1202, права на
земельный участок -  не разграниченная собственность, разрешенное
использование -  Склады, категория земель -  земли населенных пунктов,
указанного в извещении как Лот № 2;

- местоположение: Республика Алтай, Майминский район, п. Филиал
площадь участка 400+/-7 кв.м., кадастровый номер 04:01:031001:738, права

https://www.maima-altai.ru/

2

на земельный участок -  не разграниченная собственность, разрешенное
использование -  магазины, категория земель -  земли населенных пунктов,
указанного в извещении как Лот № 3.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкову.

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В.Птицын